Lei Municipal, aos funcionários e extranumerários mensalistas, desta Prefeitura, à vista de 

certidão de nascimento do dependente, abrindo o crédito que se fizer necessário, para atender 

essa despesa. 

Art. 2º - Fica igualmente autorizado a abrir um crédito especial na quantia de  

Cr$ 1.090.235,30 (hum milhão, noventa mil, duzentos e trinta e cinco cruzeiros e trinta 

centavos), para processar as seguintes despesas: 

APOSENTADORIA: Cr$ 

Serviço de água e Esgotos  

Arnolpho Correa Pinheiro e outros   

Folhas de proventos do mês de dezembro de 1961 35.472,50 

CEMITÉRIO:  

José Jorge Elias